

nuritk@maariv.co.il / נורית קדוש **צרכנות ושיווק**

# חוגים בחוגים

החזרה לבית הספר מבשרת גם את תחילתם של החוגים השנתיים • לצד הג'ודו והדרמה המסורתיים מצאנו כמה חוגים ייחודיים שיתחרו על תשומת ליבם של הילדים • אז מי רוצה להיות בובנאי או וטרינר צעיר?

## הראלה סטוצקי-באר

זהו. תם החופש הגדול, ההורים יכולים להתפטר זמנית מתפקידי דם כצוות ההווי והבידוד היומי של ילדיהם. שנת הלימודים החלה ועמה מגיעה אחת ההוצאות הגדולות של ההורים במהלך השנה – החוגים. הללו מהווים מסגרת הכוללת עניין, פעילות גופנית, הרחבה של מעגל החברים והנאה בשעות אחר הצהריים.

בדקנו עבורכם אילו חוגים מיוחדים מוצעים כיום בשוק, מהם מחיריהם וגם מה קורה לכספכם אם הילד מתחרט ואינו מעוניין להגיע אליהם יותר.

החברה למתנ"סים היא אחת הכולטות בתחום. כדי לאפשר להורים ולילדיהם להתרשם מהיצע החוגים והפעילויות היא מקיימת עתה (עד 6.9) יריד פתוח. מלבד זאת ולצד החוגים הקלאסיים הוותיקים שכולנו גרלנו עליהם ומכירים, החברה משיקה השנה כמה חוגים חדשים ומיוחדים.

"הוטרנר הצעיר – מגן דוד ירוק" מאפשר היכרות ישירה עם בעלי חיים מנקודת מבטו של רופא וטרינר. הילדים יפגשו מגוון בעלי חיים וילמדו לטפל בהם, להגן עליהם, למנוע מהם ללקות במחלות ולהיות חשופים לסכנות ואף איך לטפח חיות מחמד. החוג יתקיים במתנ"ס הרצליה פעם בשבוע במשך שעה. מיועד לילדי כיתות א'–ד' ומוצע ב־160 שקל לחודש.

החוג "האופים הצעירים" כשמו כן הוא מנחה אותו קונדיטורית בנושאים כגון חומרי הבסיס של האפייה, אפיית עוגות, עוגיות ובצק סוכר. בסוף כל שיעור המשתתפים יוצאים עם המאפה שהכינו. החוג מתקיים ברשת המתנ"סים נשר פעם בשבוע במשך 50 דקות ומיועד לבני 4–6; עלותו 130 שקל לחודש + 25 שקל עבור חומרים. בכל המתנ"סים – אם משתתף בחוג מתחרט יש באפשרותו להירשם לחוג אחר במתנ"ס ללא תשלום קנס. ניתן גם לבטל את שאר התשלומים ללא קנס יציאה.

## נטפסים על הקירות

כדיאדה מציעים חוג קרקס עם ליצנות, אקרובטיקה ותנועה שבמסגרתו המשתתפים הולכים על קביים גבוהים, לומדים לג'גל, להתחפש וליצור בדרך של משחק וחוויה. החוג מתקיים בסניפי דיאדה פעם בשבוע במשך 45 דקות, מיועד לבני 3.5–6 (בחלוקה על-פי גיל) ועלותו 100 שקל עבור דמי הרשמה חרפיפעמיים + תשלום חודשי של 190 שקל. יש אפשרות לבטל את התשלום עד סוף מרס ולקבל החזר יחסי או להעביר את הילד לחוג אחר על בסיס מקום פנוי. מסוף מרס לא יינתן



- ▶ גו, כבר נרשמתם לחוג? 1. וטרינר צעיר
- 2. אמנות ממוחזרת
- 3. אקרובטיקה
- 4. תאטרון בובות (צילומים: אוהד שאלתיאל, מגן דוד ירוק ואילן סביר)

פגישות. אם והילדים יתחרטו ניתן לבטל ככל חודש את ההשתתפות.

## בואו לטרפולינה

במרכז לתאטרון בובות בחולון מתקיימים חוג לילדים בנושא בהדרכת בובנאים. המפגשים כוללים פעילות יצירה של בובות, ביקור במוזיאון לאמנות תאטרון בובות, תרגילי משחק והפעלה, המחזה והקראה של סיפור, פעילות מוזיקלית בשילוב בובות ועוד. החוג מתקיים פעם בשבוע במשך שעה וחצי, מיועד לתלמידי כיתות א'–ו' ועולה 180 שקל לחודש. נרשמים שמתחרטים יכולים לבטל את ההרשמה בהודעה מראש.

רשת מועדוני ספורט בערים הוד השרון, חיפה, פתח תקווה ורמת אפעל מציעה כמה חוגים לילדים ובהם חינוך חקלאי (הכרה של עולם הצומח וגידול צמחי תבלין), פוצ'יוולי (משחק רמוי כדורעף המשוך חק דק עם הרגליים) ועוד. תשלום של 280 שקל לחודש מקנה כניסה לכל החוגים, כך שהילדים יכולים לנוע בין החוגים מבלי להתחייב ואף להשתמש בכריכות וכמתקנים האחרים במקום.

חוג טרמפולינה מתקיים במרכז בגין כחור לון. הוא כולל לימוד יסודי ומקיף על טרמפולינות, פיתוח שיווי משקל, התעמלות, גלגולים, עמידות ידיים, גלגלונים ועוד. החוג מתקיים פעמיים בשבוע וכל מפגש בו אורך שעה. הוא מיועד לילדים מגיל 5 ועולה 200 שקל לחודש. מי שאינם מעוניינים להגיע יותר זכאים להחזר בגין חודשים שלמים בלבד.

וקצת קולטורה לסיום: מוזיאון תל-אביב לאמנות מציע כמה חוגים ובהם ציור ופיסול, קומיקס, איור ואמנות ממוחזרת. בחוג זה לומדים המשתתפים למחזר חומרים ולהעניק חיים חדשים לחפצים ישנים תוך שימוש במלאכות מסורתיות כגון אריגה, הרפס ותפירה. הוא כולל 30 מפגשים בני שעה וחצי המתקיימים פעם בשבוע ומיועד לילדי כיתות ג'–ה'. עלותו 784 שקל. המתחרטים מחויבים בדמי טיפול מנהליים וכן ב־5% ממחיר החוג. ✕

החור כספיי.

מוזמנים מציעה חוג רכיבת אופניים בשטח. במסגרתו ילמדו המשתתפים לרכוב ולהתמודד עם מכשולים באוויר הפתוח. כמו כן, המשתתפים ישתלמו ברכיבה נכונה ובכללי זהירות הן ברכיבה עירונית והן ברכיבת שטח. רוכבים מתחילים ישתמשו בשלב ראשון באופני השטח של החברה, כך שאין צורך לרכוש זוג אופניים בתחילה, אלא רק לאחר שהילד מראה רצינות, התמדה ואהבה לנושא. החוג פועל מחדרה ועד חיפה פעם עד פעמיים בשבוע במשך שעה וחצי. הוא מיועד לתלמידי כיתות א' עד תיכון (בחלוקה על-פי גיל) ומחירו 200 שקל לחודש עבור פעם בשבוע ו־300 שקל עבור פעמיים. אם הילד מתחרט, פשוט מפסיקים לשלם.

גל ספורט מציעה חוג התעמלות וספורט אתגרי הכולל טיפוס על קירות טיפוס, סולם, חבלים ומוטות; הליכה על גשרי חבלים, קורות ומוטות; התעמלות על טרפז, טבעות וחבלים ועוד. באותה הנשימה לומדים הילדים גם תזונה נכונה ואורח חיים בריא.

החוג פועל בירושלים, במודיעין, במבשרת ציון ובמעלה אדומים פעם או פעמיים בשבוע במשך 45 דקות. הוא מיועד לבני 2–14 שאינם ספורטאים ומחירו 140–170 שקל בחודש עבור פעם בשבוע ו־240–270 שקל בחודש עבור שתי עבודות שתי

